



Department of Political Science



Dr. AMIRULLAH
HOD & NAAC Coordinator

R. R. S. COLLEGE
(A constituent unit of Patliputra University)
Mokama, Patna-803302
NAAC Accredited Grade 'B'

rrscollegemokama.ac.in
amirppup@gmail.com

Date...10/07/2023.....

Important Notice

As per the Academic Calendar of Patliputra University, it is to notify all the students of PG Sem-III (Batch 2022-24), UG Semester-1 (Batch 2023-27), UG (Hons.) II (Batch 2022-25) and UG (Hons.) III (Batch 2021-24) of the Department of Political Science that their classes have started from 04th July 2023. It is compulsory for all the students to have 75 percent attendance to appear in the CIA and end semester examinations.

आवश्यक सूचना

पाटलिपुत्र विश्वविद्यालय के अकादमिक कैलेंडर के अनुसार, राजनीति विज्ञान विभाग के सभी पीजी सेमेस्टर-III (बैच 2022-24), यूजी सेमेस्टर-1 (बैच 2023-27), यूजी (ऑनर्स) II (बैच 2022-25) और यूजी (ऑनर्स) III (बैच 2021-24) छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है उनकी कक्षाएं 04 जुलाई 2023 से शुरू हो गई हैं। सीआईए (CIA) और सत्रांत परीक्षा में शामिल होने के लिए सभी छात्रों की 75 प्रतिशत उपस्थिति अनिवार्य है।

Head of Department